メリットメディカル・ジャパン株式会社

〒163-0531 東京都新宿区西新宿 1-26-2 新宿野村ビル 31F

TEL. 03-5989-0100   FAX.03-5909-5402   www.merit.co.jp

令和 2年 10月吉日

お客様 各位

メリットメディカル・ジャパン株式会社

Prelude Ideal JAN コード変更のご案内

謹啓 平素は格別のご高配を賜り厚く御礼を申し上げます。

さて、この度弊社販売品の Prelude Ideal（販売名：メリット プレリュード シースイントロデューサ、

医療機器認証番号： 231ADBZX00016000）に関しまして、製品の改良に伴い JAN コードを変更して

おります。変更内容は別紙に記載をご参照ください。直前のご案内となり、ご不便とご迷惑をおかけ

しておりますことをお詫び申し上げます。

今後とも弊社製品のご愛顧を賜りますよう、お願い申し上げます。

尚、本案内は弊社ホームページの製品関連のお知らせにも掲載を予定しております。ご不明な点

などございましたら、弊社営業担当もしくはカスタマーサービス課（TEL 03-5989-0200）にお問い合

わせください。

謹白

メリットメディカル・ジャパン株式会社

〒163-0531 東京都新宿区西新宿 1-26-2 新宿野村ビル 31F

TEL. 03-5989-0100   FAX.03-5909-5402   www.merit.co.jp

（別紙）JAN コード変更内容

弊社製品番号 現行 JAN コード 変更後 JAN コード 切り替わり見込み

PID4F11021PW 0884450317037 0884450381496 12月中旬

PID4F11025PW 0884450317051 0884450381519 即時

PID4F16021PW 0884450317747 0884450381533 即時

PID4F16025PW 0884450317730 0884450381557 10月末

PID4F23021PW 0884450317112 0884450381571 11月下旬

PID4F7018NTPD 0884450317136 0884450381595 2021年以降

PID5F11021PW 0884450320457 0884450381632 2021年以降

PID5F11025PW 0884450317242 0884450381663 2021年以降

PID5F16021PW 0884450317365 0884450381700 11月上旬

PID5F16025PW 0884450317303 0884450381755 即時

PID5F23021PW 0884450317327 0884450381779 11月上旬

PID5F7018NTPD 0884450317358 0884450381809 11月上旬

PID6F11021PW 0884450317464 0884450381847 2021年以降

PID6F11025PW 0884450317518 0884450381878 11月上旬

PID6F16021PW 0884450317716 0884450381892 10月末

PID6F16025PW 0884450317549 0884450381922 11月上旬

PID6F23021PW 0884450317570 0884450381946 即時

PID6F7018NTPD 0884450317600 0884450381977 即時

PID7F11021PW 0884450317471 0884450382011 11月上旬

PID7F11025PW 0884450317525 0884450382035 12月中旬

PID7F16021PW 0884450317723 0884450382059 11月上旬

PID7F16025PW 0884450317556 0884450382073 11月上旬

PID7F23021PW 0884450317587 0884450382097 11月上旬

*個包装の JAN コードでご案内しております。化粧箱とは末尾数字が異なる場合があります。

以上